
3 公埼理第 454 号 

令和 3年 12月 21 日 

会員各位  

公益社団法人 埼玉県理学療法士会 

会 長   南本浩之 

西部ブロック理事  吉川貴矩 

秩父エリア長   横山秀則 

                                 （公文書番号にて公印省略） 

令和 3 年度 第 1 回 西部ブロック秩父エリア研修会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当士会の運営に格別なるご高配、ご協力を

賜りまして厚く御礼申し上げます。 

この度、「令和 3 年度 第１回西部ブロック秩父エリア症例検討会」を下記の要領にて開催いたしますので、

万障お繰り合わせの上ご参加頂きますようご案内申し上げます。 

毎年多くの方に参加をしていただいております。本年度は、ZOOM による、オンラインでの開催となります。 

検討症例の発表後、テーマについてのグループワークを実施し、アドバイザーから助言をいただく形での進行

となります。皆様奮ってご参加ください。 

敬具 

― 記 ― 

１）会場日時 

会 場：オンライン（Zoom ミーティング使用） 

日 時：令和 4年１月 14日（金）、18：30〜20：00（入室可能時間 18:15～） 

 

２）内容 

テーマ： 『症例検討会』  

アドバイザー：柿境 徹也 氏 

定 員：40名 

対 象：当会会員、他県士会員、非会員 

参加費：当会会員は無料、他県士会員は 1,000円、非会員は 5,000 円 

 

３）申 込 方 法 

（公社）埼玉県理学療法士会ホームページ（http://www.saitama-pt.or.jp/） の講習会・研修会一覧から

「令和３年度第１回西部ブロック秩父エリア症例検討会」を選択のうえ、申込フォームからお申し込みくだ

さい。 

  ※申し込み多数の場合は、一施設ごとの参加者を制限させて頂くこともあります。 

  ※お断りをする場合のみ、電子メールにてご連絡いたします。 

※申し込み後キャンセルされる場合は必ずご連絡をお願いします。無断キャンセルの場合は今後の 

当士会主催の研修会参を制限させていただく場合がございます。 

※申し込み期間：令和 3年 12月 14 日～令和 4 年 1 月 13 日 

 

４） オンラインミーティングへのアクセス  

参加者の方へ後日メールにて連絡いたします。 

 

 

http://www.saitama-pt.or.jp/


５）注意事項 

  ・Web 研修内での録画・録音等は、禁止とさせていただきます。 

  ・通信環境はご自身で整えていただくようお願いいたします（参加者の通信環境不良により、 

参加が確認できなかった場合、当会は責任を負いかねますのであらかじめご了承ください） 

・セキュリティの観点から Free Wi-Fi は推奨いたしません 

  ・出席確認のため、研修会中はビデオを ON にし、ご自身の顔が映るようにしてご参加ください 

  ・知的財産権、著作権にかかわりますので、研修会の際に使用しているデータの取り扱いには十分ご

注意を払い、個人でのご利用にとどめるようにお願い申し上げます。 

 

６）参加費について 

  ・他県士会会員（1,000 円）、非会員（5,000 円）の参加費は事前振り込みとなります。 

  ・申し込み後、１月 11 日(火)までに下記銀行口座へ入金して下さい。 

  ※他研修と識別するために名義（氏名）の前に必ず「チチブ」と入力していただきたく存じます。 

  ・振込手数料はお申込者様のご負担となります。 

 

 

 

 ※申込者本人と異なる名義で入金する場合は、入金日、金額、振込名義、参加申込者の氏名を 

問い合わせ先のメールアドレスにメールでご連絡下さい。 

 ※申し込み後のキャンセルに対し、返金対応は行っておりませんのでご了承下さい。 

 ※参加者のインターネット接続環境等による不具合への返金対応は行っておりませんのでご了承下さ

い。 

 

７）お問い合わせ先（申込先ではありませんのでご注意ください）  

介護老人保健施設 縄文の里長瀞倶楽部  横山秀則 

TEL：0494-66-0000 ／ FAX：0494-66-4321 

E-mail： umearashi(a)hotmail.com  (a)を@に置き換えてください 

 

以上 

 

 

埼玉りそな銀行 浦和中央支店 

普通  5164775 

名義  シヤ）サイタマケンリガクリョウホウシカイ 


